Descripción:
Vástago de perforación Broca para granito D107/D110 de diamante * 110L * 12B son producidos por plata
o láser.
Puede ser conveniente para el soporte de máquinas de perforación o perforadores de mano eléctricos o máquina de CNC.
Para la perforación de las clases de piedra de granito o de la mano.
Soldada de plata es mejor para uso mojado y soldadas con láser es mejor para uso en seco.
Características:
1.Designed para hacer agujeros;
2. la buena vida útil larga y estable;
3 se puede utilizar seco o mojado
Especificaciones:
El siguiente es la especificación normal de Vástago de perforación Broca para granito D107/D110 de diamante *
110L * 12B :
Código, no. Diámetro Del segmento;
Tamaño
Uso De la pipa; Longitud De la soldadura; Método Adaptador
BW-DDB-S03 20mm(3/4") 17/12 x 3 x 10 Húmedo
o
Seco
4"
(100mm)
Plata; Soldadura
o
Láser; Soldadura
5/8"-11
M14
1/2; Gas
22mm(7/8") 17/12 x 3 x 10
25mm(1") 17/12 x 3 x 10
29mm(1-1/8") 17/12 x 3 x 10
32MM(1-1/4") 16 x 3 x 10
35mm(1-3/8") 16 x 3 x 10
38mm(1-1/2") 16 x 3 x 10
42mm(1-5/8") 16 x 3 x 10
45mm(1-3/4") 16 x 3 x 10
50/51mm(2") 16 x 3 x 10
57mm(2-1/4") 22x3.5x10
60mm(2-3/8") 22x3.5x10
63mm(2-1/2") 22x3.5x10
70mm(2-3/4") 22x3.5x10
76mm(3") 22x3.5x10
80mm (3-1/8" 22x3.5x10
89mm(3-1/2") 22x3.5x10
100mm(4") 22x3.5x10
110mm(4-3/8") 22x3.5x10
127mm(5") 24 x 4 x 10
La especificación anterior sólo una referencia para el cliente. Otros; especificación; puede; ordenar; clientes.
Imagen:
Vástago de perforación Broca para granito D107/D110 de diamante * 110L * 12B
Productos relacionados con:
Agujero broca de diamante para granito D38 * 85L * M16
En contacto con nosotros:
Fujian Nanan Boreway Machinery CO., Ltd.
Add:Shuitou ciudad, Quanzhou, Fujian, China
Post código: 362342
Skype:
:(+86) WhatsApp 18359335376
Wechat:Sherry_154
Correo electrónico: boreway02@boreway.net